AONAGA STEEShown
ALONA GASTESI

SAN
ARIZMENDI
: SAMNJDANCM OMalves JUAN
N& ecute; en: Donostia 16-08- CMO
1976 Valves
En No°
. . 0 f: o : .
Saison Club ggwfgltlon Condition fSl(jlrsle gjpfr())llgant gngts)ification rc):(I):Jr?ts glrapeaux "[\grigeur F(;r;ep
ACT bateau
2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 Non
2015 Non
2014 Non
2013 Non
2012 Oui 8 2
2011 Oui 6 0
2010 Non

2009 GIPUZKOA Non Forme



